РОЖКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                                       №  11
с. Рожки

Об объявлении конкурса и утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области

В соответствии с пунктом 2.1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования Рожкинское  сельское поселение Малмыжского района Кировской области, решением Рожкинской сельской  Думы  от 03.08.2022 № 24 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рожкинского сельского поселения Малмыжского района» Рожкинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области  с  07 октября  2022 года  по 24 октября 2022 года.
1.1. Место проведения конкурса: Кировская область, Малмыжский район, с. Рожки ул.Октябрьская д. 118 .
1.2. Прием документов для участия в конкурсе осуществляется в период с 07.10.2022 по 24.10.2022 в рабочие дни с 9-00 до 16-00 часов, с перерывом на обед с 12:00 до 13:00 часов по адресу: Кировская область, Малмыжский район с. Рожки, ул. Октябрьская д. 118.
1.3. Конкурс, подведение итогов конкурса  07.11.2022 года.
1.4. Условия проведения конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний определяются Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рожкинского  сельского поселения  Малмыжского района, утвержденного решением Рожкинской сельской Думы Малмыжского района от 03.08.2022 № 24 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рожкинского  сельского поселения Малмыжского района», опубликованным на официальном сайте муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Утвердить состав (половину) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Рожкинского сельского поселения Малмыжского района согласно приложению.
3. Направить копию настоящего решения главе Малмыжского района Кировской области.
4. Опубликовать объявление о проведении конкурса в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рожкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и разместить на официальном сайте Малмыжского района в сети «Интернет», в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

Председатель сельской Думы                                                  Ю.Н.Казаков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением  Рожкинской
сельской Думы
[bookmark: _GoBack]06.10 .2022    №   11

СОСТАВ (половина)
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Рожкинского  сельского поселения Малмыжского района

ТОЛМАЧЕВА                                        Директор МКОУ СОШ средняя школа
Галина  Николаевна                         с.Рожки   (по согласованию)

КАМИЛОВ                                              Вятское ЛПУМГ – филиал ООО
Константин  Харисович                         «Газпромтрансгаз Нижний Новгород»,
                                                                  Заместитель начальника  управления
                                                                  (по согласованию)

КАЗАКОВ                                         ООО «Управление строительства»
Юрий  Николаевич                                 начальник участка.
                                                                  (по согласованию)

                                             _____________